INGRESOS 2022

Saldo Anterior 7.345,26 €

Cuota Socios Ao 2021-80 socios 5.435,83 €

Convenio Ayuntamiento Alcala la Real 2022 5.250,00 €

convenio Caja rural comerciol0 1.200,00 €

[ [ ]

19.231,09 €
Gastos bancarios, comisiones, remesas 1.188,98 €
Teléfono secretaria 22,00 €
Mantenimiento Web, pluging, banco de imagenes y material informatico 647,79 €
Material de promocion impresién campafas 8.228,49 €
Premios campafas 4.560,00 €
TOTAL GASTOS 14.647,26 €

| DIFERENCIA| 4.583,83 € |

TARJETA COMERCIO10
gastos

premios

SAN VALENTIN

gastos

premios
COMPRAAQUI, COMPRA LOCAL

gastos

premios

DIA DEL PADRE

gastos

premios

DIA DE LA MADRE
gastos

premios

CAMPARNA PRIMAVERA
ingreso cuota extra 40€
gastos

premios

CAMPANA VERANO
gastos

premios

VUELTA AL COLE

gastos

premios

CAMPARNA PUNTO VIOLETA
gastos

premios

CAMPARNA AYUDA DOMINICAS
gastos

premios

CAMPARNA ESPECIAL FERIA SAN MATEO
cuota feria

gastos

premios

HALOWEEN

gastos

premios

BLACK FRIDAY

gastos

premios

SORTEO DIA 10

cuota comerciol0

67,00 €
307,00 €

469,45 €
165,00 €

2.625,00 €
1.000,00 €

516,32 €
€

334,75 €

€

2.101,00 €
1.066,00 €

z
535,00 €

50,00 €
500,00 €

122,00 €
€

170,98 €
z

1.565,00 €
782,00 €

1.070,00 €

333,00 €
365,00 €

110,00 €
100,00 €

960,00 €



gastos

premios

NAVIDAD

cuota extraordinaria
gastos

premios

DESGLOSE DE FACTURAS CAMPANAS

EMILIO MARTINEZ VELA

= &
905,00 €

= 1.760,00 €
3.056,40 €
2.410,00 €

carteleria campaia san valentin (123,00)
PERSONALIZACION HITASE SL urnas campatia compra aqui urnas (385.76)|
MANUEL AGUILERA PENA-VIDEOMAP campaiia compra aqui video1 (302,50)|
EMILIO MARTINEZ VELA campaiia compra aqui (233,00)
EMILIO MARTINEZ VELA campafia pymes (129.20)|
EMILIO MARTINEZ VELA campaia campaiia dia del padre (186,00)|
MIGUEL ANGEL ROMERO CASTRO PRISMA PUBLIC pegatina campaiia primavera rasca gana (274,00)
EMILIO MARTINEZ VELA campafia madre y rasca ganas primavera (1.619,00)
MANUEL AGUILERA PENA-VIDEOMAP campaiia compra aqui video2 (302,50)]
MANUEL AGUILERA PENA-VIDEOMAP campaia compra aqui video3 (302,50)
MANUEL AGUILERA PENA-VIDEOMAP campaiia compra aqui videod (302,50)]
MIGUEL ANGEL R'OMERO CASTRO PRISMA PUBLIC pegatinas moradas violencia genero (73,00)
PERSONALIZACION HITASE SL campafia dominicas -61,98
EMILIO MARTINEZ VELA carteleria haloween-vuelta al cole (64,00)]
PERSONALIZACION HITASE SL huchas camparia ayuda dominicas (72,00)]
PERSONALIZACION HITASE SL campafia haloween -230,9
PERSONALIZACION HITASE SL campafia navidad bolsas 636,25
TRF. GRUPO MERLIN DEL SUR SL campafia navidad sueldos ruleta -1.373,35
EMILIO MARTINEZ VELA campaiia haloww- boletos campaiia navida (703,00
PERSONALIZACION HITASE SL campafia navidad -854,05

- 8.228,49 €
DESGLOSE FACTURAS DE GASTOS
CONCEPTO IMPORTE TOTALES
j jcaci - comerciot0 (13154) 131,54 €
pago canva (109,99) 109,99 €
(35.09)
(35.09)]
(35.09)
(35.09)
(35.09)]
(35.09)
(35.09)]
(35.09)
(35.09) 315,81 €
web (7.14)
web (7.14)
web (7.14)
web (7.14)
web (7.14)
web (11,91)
web (7.14)
web (7.14)
web (7.14)
web (7.14)
web (7.14)
web (7.14) 90,45 €
647,79 €
TARJETA COMERCIO10
concepto total resto
cuota tarjeta 20€ 960,00 €
premios sorteo dial0 905,00 € 55,00 €



